Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Fax: (16) 3324-4571 – DDG: 0800 770-1595
 CNPJ 44.239.770/0001-67 – Inscrição Estadual: ISENTO

www.DAAEararaquara.com.br

ANEXO II - REQUERIMENTO DE CADASTRAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

_____________________, _______ de ___________ de 20____.

Ilmo. Sr. Delorges Mano, Superintendente do DAAE, (nome do

requerente)__________________________________________________________, CNPJ ou CPF

nº________________, situada à_____________________________, na cidade

de___________________________/_____ CEP ________________, telefone: (___) ___________ , e-

mail: __________________________________, neste ato representada pelo

____________________________________________, (cargo na empresa), vem por meio deste,

protocolar a documentação pertinente e requerer ao DAAE a AUTORIZAÇÃO, conforme EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2023.

Nestes termos, listando e identificando os documentos protocolados, pede deferimento.

______________________________________

(Nome da Empresa) ou (Nome da pessoa física) (CNPJ da Empresa) ou (CPF)